
第一图书网, tushu007.com
<<旧情绵绵（上）>>

图书基本信息

书名：<<旧情绵绵（上）>>

13位ISBN编号：9787500648963

10位ISBN编号：7500648960

出版时间：2003-1-1

出版时间：中国青年出版社

作者：萧言中

页数：98

字数：10

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<旧情绵绵（上）>>

前言

在我七岁的那年，立下b了一个小小的宏腰“长大了以后，我一定要做个漫画家！
”初生而懵懂无知的幼小心灵，为何以此立志？
实也是在识字未多的年纪，便深深为图像世界所能结构无限奇幻的想象空间所吸引。
爱听故事也爱说故事的我，其实更爱编故事，而且爱将自己编出来的故事图像化之后与身边的同学朋
友分享，同时更享受当他们笑着融人自己故事中那种“成就感”长大以后我更清楚的明白，那种感受
称之为“喜悦”！
由于性格使然，我的漫画里不存在着全然的“坏人”，我的故事里永远只需要讨喜及热衷于耍宝的角
色，那也就是我喜欢看见别人“快乐”！
特别是透过跟我的作品接触而感到“快乐”！
我不停地抽取生活中存在或者不存在的题材加人狂想并画下每一个可爱又疯狂的角色、故事，全都为
了能让认识及不认识我的读者朋友们能“会心”而“快乐”！
是的，我愿意挖空心思，只为骗取读我漫画的朋友们“开怀一笑”并视其为终身职志而感到无比的荣
幸！
非常高兴我的漫画要在中国大陆出版了，如果这里的朋友们也愿意让我的漫画逗得开怀我想，从大陆
递至台湾并生下我的父亲也必定会为我感到骄傲的。
至此，仅将我所有的作品盼能转化成快乐，奉献给你。
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内容概要

一堆复燃的死灰，一串连篇的糗事，一首窝心的老歌。
“旧情绵绵”是一种来自心灵回忆的单飞，因为只有它来，而你永远永远再也回不去了。
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作者简介

萧言中，法名Lo〓c，1965年生，巨蟹座O型
1985  《童话短路1》和《ROCKY弱鸡》出版
1987  《童话短路2》出版
1988  《旧情绵绵1》出版
1989  《神经界线》和《动物畸谈》出版
1990  《疯狂日记1》和《疯狂日记2》出版
1991  《旧情绵绵2》出版
1992  《童话短路3+电影
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书籍目录

自序
序
来自心灵回忆的单飞
作者简介
1 牧羊人
2 挤牛奶工
3 奶妈
4 美容师
5 洗发师
6 按摩师
7 神父
8 忍者
9 日本武士
10 相扑
11 捕手
12 王贞治
⋯⋯

Page 5



第一图书网, tushu007.com
<<旧情绵绵（上）>>

章节摘录

插图：
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媒体关注与评论

认识萧言中已经十几年了，他一直给我的印象是一个优秀的漫画家，也是一个不务正业的漫画家。
多年以前，我曾经想改行去开飞机。
当时我老婆说了一句让我豁然开朗的话：飞行员到处部是，漫画家可非常少。
萧言中，这句话我也奉送给你。
毕竟，保护数量原本就不多的幽默动物，是每一个喜爱发笑的人应尽的天职。
更何况，这只幽默动物还是只百年难得一见的奇种。
  　　——朱德庸  言中是位调子很柔和的漫画人，同时也是个爱玩的大男孩，好奇的心比好奇宝宝还
好奇，在单格漫画的创作领域里筑起自己的梦成名极早的小师弟，眼中没有一丝的骄气，这是他成功
的漫画之外的另一种成功。
  　　——敖幼祥  言中一个才华并茂的年青人，很少有一件事、一个工作能牵绊他，这可从他多方面
的精彩表现来印证他的博才与通达。
《童话短路》是他的处女作品，甫发表就一鸣惊人，快速地达成了我们许多人很久才能达到的目标，
这样的后进新秀是不是会让人讨厌？
（一笑），但是见到他的人，却很少有人能讨厌他，这就是萧言中，我的学弟也是我的好友。
  　　——郑问
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编辑推荐

《幼狮漫画:旧情绵绵(上)》：漫画（台湾）萧言中，一个甜密的回忆，一幅荒谬的巧思，一首变调的
老歌。
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